

# H. Avdic Flex ApS

Vestergade 3,

5800 Nyborg

CVR-nr. 39156245

## Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-02-2022

---

Haris Avdic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	H. Avdic Flex ApS Vestergade 3, 5800 Nyborg
E-mail	e-r@live.dk
CVR-nr.	39156245
Stiftelsesdato	12-12-2017
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Haris Avdic, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig serice transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 1.956, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 112.053, og en egenkapital på kr. 56.969.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>219.868</b>	<b>271.592</b>
Personaleomkostninger	1	-214.356	-276.729
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.512</b>	<b>-5.137</b>
Finansielle omkostninger	2	-2.500	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.012</b>	<b>-5.137</b>
Skat af årets resultat		-1.056	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.956</b>	<b>-5.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.956	-5.137
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.956</b>	<b>-5.137</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		2.240	0
Deposita		0	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.240</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.240</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.795	42.489
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.795</b>	<b>42.489</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.018</b>	<b>71.307</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>109.813</b>	<b>113.796</b>
<b>Aktiver</b>		<b>112.053</b>	<b>123.796</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.969	15.012
<b>Egenkapital</b>		<b>56.969</b>	<b>65.012</b>
Selskabsskat		1.056	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.028	54.139
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.084</b>	<b>58.784</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>55.084</b>	<b>58.784</b>
<b>Passiver</b>		<b>112.053</b>	<b>123.796</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	210.553	271.959
Andre omkostninger til social sikring	3.803	4.770
	<u>214.356</u>	<u>276.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.500	0
	<u>2.500</u>	<u>0</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.		